

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Opere di Riqualificazione del Centro di Raccolta Rifiuti - Opere di Amplimento e completamento - Messa in Sicurezza
PROGETTO PRELIMINARE

COMMITTENTE: Jesiservizi s.r.l.

Jesi, 03/05/2018

IL TECNICO
Arch. Marco Ferrari

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							2'928,38
	(1/2"). SpCat 1 - Area di Proprietà Cat 1 - Palazzina H ex Veterinari - Uffici o Scuolabus					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	231,64	463,28
6 / 29 14.02.001* .011	Predisposizione di allaccio idrico e di scarico per apparecchio igienico-sanitario, fornito e posto in opera all'interno di bagni, Wc, docce, cucine ecc. a valle delle valvole di i ... minimo della tubazione di scarico mm 50 - diametro minimo della tubazione d'adduzione acqua calda e fredda mm 15 (1/2"). SpCat 1 - Area di Proprietà Cat 1 - Palazzina H ex Veterinari - Uffici o Scuolabus doccia					4,00		
	SOMMANO cad					4,00	231,64	926,56
7 / 30 14.02.028* .001	Allaccio idrico e di scarico, e montaggio di apparecchi igienico-sanitari e rubinetterie forniti dalla stazione appaltante. Allaccio e montaggio di apparecchi igienico-sanitari all ... inimo della tubazione di scarico mm 40 - diametro minimo della tubazione di adduzione acqua calda e fredda mm 15 (1/2"). SpCat 1 - Area di Proprietà Cat 1 - Palazzina H ex Veterinari - Uffici o Scuolabus lavabo					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	293,01	586,02
8 / 31 14.02.028* .013	Allaccio idrico e di scarico, e montaggio di apparecchi igienico-sanitari e rubinetterie forniti dalla stazione appaltante. Allaccio e montaggio di apparecchi igienico-sanitari all ... reso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Vaso a cacciata. Diametro minimo della tubazione di scarico mm 110. SpCat 1 - Area di Proprietà Cat 1 - Palazzina H ex Veterinari - Uffici o Scuolabus wc					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	202,14	404,28
9 / 32 14.02.028* .015	Allaccio idrico e di scarico, e montaggio di apparecchi igienico-sanitari e rubinetterie forniti dalla stazione appaltante. Allaccio e montaggio di apparecchi igienico-sanitari all ... minimo della tubazione di scarico mm 40 - diametro minimo della tubazione d'adduzione acqua calda e fredda mm 10 (3/8"). SpCat 1 - Area di Proprietà Cat 1 - Palazzina H ex Veterinari - Uffici o Scuolabus cassette wc					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	212,09	424,18
10 / 33 06.04.009* .001	Pavimento in piastrelle monocottura. Pavimento in piastrelle monocottura, per interni o per esterni fornito e posto in opera con malta di allettamento o mastici adesivi compresi. E ... to altro occorre per dare l'opera finita. Piastrelle monocottura delle dimensioni di cm 20x20 con malta di allettamento. SpCat 1 - Area di Proprietà Cat 1 - Palazzina H ex Veterinari - Uffici o Scuolabus pavimenti bagni		6,00	6,000		36,00		
	SOMMANO m²					36,00	35,48	1'277,28
11 / 34 06.02.003* .001	Rivestimento con piastrelle monocottura - pasta bianca. Fornitura e posa in opera di rivestimento di pareti interne con piastrelle monocottura - pasta bianca, su intonaco rustico, ... ltro occorre per dare l'opera finita. Piastrelle a tinta unita delle dimensioni di cm 10x10 (Con malta di allettamento). SpCat 1 - Area di Proprietà Cat 1 - Palazzina H ex Veterinari - Uffici o Scuolabus							
	A R I P O R T A R E							7'009,98

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							7'009,98
	sviluppo totale bagni					65,00		
	SOMMANO m²					65,00	47,12	3'062,80
12 / 35 14.02.022* .002	Piatto per doccia in porcellana vetrificata. Piatto per doccia in porcellana vetrificata, fornito e posto in opera, completo di piletta e griglia di scarico ad angolo, cromate, di ... esclusi: la rubinetteria; le tubazioni di allaccio e di scarico. Delle dimensioni standard di mercato di circa cm 80x80. SpCat 1 - Area di Proprietà Cat 1 - Palazzina H ex Veterinari - Uffici o Scuolabus					4,00		
	SOMMANO cad					4,00	170,53	682,12
13 / 36 14.02.015*	Bidet a pavimento. Bidet in porcellana vetrificata (vitreous-china) a pianta di forma variabile o comunque conforme ai prodotti in uso nel mercato, con erogazione d'acqua mediante ... so quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Sono esclusi: la rubinetteria; le tubazioni di allaccio e di scarico. SpCat 1 - Area di Proprietà Cat 1 - Palazzina H ex Veterinari - Uffici o Scuolabus					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	208,13	416,26
14 / 37 14.02.008* .002	Vaso igienico in porcellana vetrificata. Vaso igienico in porcellana vetrificata (vitreous-china) del tipo ad aspirazione o a cacciata con scarico a pavimento o a parete, fornito e ... o finito. E' esclusa la cassetta di scarico che verrà computata a parte. A pavimento con cassetta a parete o ad incasso. SpCat 1 - Area di Proprietà Cat 1 - Palazzina H ex Veterinari - Uffici o Scuolabus					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	280,61	561,22
15 / 38 14.02.004* .001	Lavabo in porcellana vetrificata del tipo a semincasso. Lavabo in porcellana vetrificata del tipo a semincasso, installato su due mensole a sbalzo in ghisa smaltata, completo di fo ... esclusi: la rubinetteria; le tubazioni di allaccio e di scarico. Delle dimensioni standard di mercato di circa cm 63x48. SpCat 1 - Area di Proprietà Cat 1 - Palazzina H ex Veterinari - Uffici o Scuolabus					4,00		
	SOMMANO cad					4,00	243,27	973,08
16 / 39 14.02.028* .009	Allaccio idrico e di scarico, e montaggio di apparecchi igienico-sanitari e rubinetterie forniti dalla stazione appaltante. Allaccio e montaggio di apparecchi igienico-sanitari all ... minimo della tubazione di scarico mm 40 - diametro minimo della tubazione d'adduzione acqua calda e fredda mm 15 (1/2"). SpCat 1 - Area di Proprietà Cat 1 - Palazzina H ex Veterinari - Uffici o Scuolabus bidet		2,00			2,00		
	SOMMANO cad					2,00	293,01	586,02
17 / 40 14.04.015*	Gruppo miscelatore monocomando per doccia ad incasso. Gruppo miscelatore monocomando cromato, realizzato nel rispetto delle norme vigenti, per doccia ad incasso con filtri incorporati perfettamente funzionante, fornito e posto in opera. E' compreso quanto occorre per dare il lavoro finito. SpCat 1 - Area di Proprietà Cat 1 - Palazzina H ex Veterinari - Uffici o Scuolabus docce					4,00		
	SOMMANO cad					4,00	134,93	539,72
	A R I P O R T A R E							13'831,20

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							13'831,20
18 / 41 14.04.013* .002	Braccio doccia con soffione non regolatore e non rotante. Braccio doccia con soffione non regolatore e non rotante, fornito e posto in opera. E' compreso quanto occorre per dare il lavoro finito. Lunghezza braccio di circa cm 18. SpCat 1 - Area di Proprietà Cat 1 - Palazzina H ex Veterinari - Uffici o Scuolabus					4,00	26,58	106,32
	SOMMANO cad					4,00		
19 / 42 14.04.005* .001	Gruppo monoforo per lavabo. Gruppo monoforo per lavabo in ottone del tipo pesante cromato, realizzato nel rispetto delle norme vigenti, del diametro 1/2", completo di rubinetti per ... ogazione, fornito e posto in opera. E' compreso quanto occorre per dare il lavoro finito. Scarico con comando a pistone. SpCat 1 - Area di Proprietà Cat 1 - Palazzina H ex Veterinari - Uffici o Scuolabus					4,00	83,93	335,72
	SOMMANO cad					4,00		
20 / 43 14.04.008* .001	Gruppo monoforo per bidet. Gruppo monoforo per bidet in ottone tipo pesante cromato, realizzato nel rispetto delle norme vigenti, con bocchetta di erogazione orientabile e relativo ... pistone, fornito e posto in opera. E' compreso quanto occorre per dare il lavoro finito. Scarico con comando a pistone. SpCat 1 - Area di Proprietà Cat 1 - Palazzina H ex Veterinari - Uffici o Scuolabus					2,00	97,80	195,60
	SOMMANO cad					2,00		
21 / 44 14.03.001* .001	Accessori bagno. Accessori da bagno in porcellana vetrificata (vitreous-china) da semincasso. Sono compresi: il collante speciale per il fissaggio a parete; l'assistenza muraria p ... ompreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Portasapone tipo semincasso delle dimensioni di circa cm 7,5x15. SpCat 1 - Area di Proprietà Cat 1 - Palazzina H ex Veterinari - Uffici o Scuolabus					4,00	21,51	86,04
	SOMMANO cad					4,00		
22 / 45 14.03.001* .005	Accessori bagno. Accessori da bagno in porcellana vetrificata (vitreous-china) da semincasso. Sono compresi: il collante speciale per il fissaggio a parete; l'assistenza muraria p ... essi. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Portacarta delle dimensioni di circa cm 15x15. SpCat 1 - Area di Proprietà Cat 1 - Palazzina H ex Veterinari - Uffici o Scuolabus					4,00	20,37	81,48
	SOMMANO cad					4,00		
23 / 46 12.01.002.00 1	Tinteggiatura a tempera. Tinteggiatura a tempera, in tinta unica chiara, su intonaco civile, a calce, o a gesso, eseguita a qualsiasi altezza, su pareti e soffitti interni, volte e ... cui il primo di fondo dato a pennello ed il secondo di finitura dato a rullo; su pareti e soffitti intonacati a civile. SpCat 1 - Area di Proprietà Cat 1 - Palazzina H ex Veterinari - Uffici o Scuolabus sviluppo totale					560,00	3,43	1'920,80
	SOMMANO m²					560,00		
24 / 47 03.02.024* .001	Pareti divisorie in lastre di cartongesso dello spessore di 12,5 mm fissate mediante viti autoperforanti ad una struttura costituita da profilati in lamiera di acciaio zincato da 0 ... ti di profilati metallici per il fissaggio dei serramenti. Con una lastra di cartongesso su entrambi i lati della parete SpCat 1 - Area di Proprietà							
	A R I P O R T A R E							16'557,16

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							16'557,16
25 / 48 24.01.026* .001	Cat 1 - Palazzina H ex Veterinari - Uffici o Scuolabus parete ingresso e antibagno		4,00	2,000		8,00		
	SOMMANO m²					8,00	27,64	221,12
	Scalcinatura di intonaco. Scalcinatura di intonaco da eseguirsi con mezzi manuali o con l'ausilio di piccoli utensili meccanici, su superfici verticali o orizzontali, rette o curve ... arriolamenti a mano sino ai punti di carico, trasporto e scarico delle macerie alla pubblica discarica. Intonaco a calce							
	SpCat 1 - Area di Proprietà Cat 1 - Palazzina H ex Veterinari - Uffici o Scuolabus ripristino zone infiltrazioni					60,00		
	SOMMANO m²					60,00	13,04	782,40
26 / 49 06.01.007* .001	INTONACO PER USO CIVILE COSTITUITO DA RINZAFFO, ABBOZZO E ULTIMO STRATO. Intonaco civile, con malta di cemento tipo 32,5R dosata a q.li.3,0, formato da un primo strato di rinzaffo, ... lature su cavalletti e quanto altro occorre per dare l'opera finita. Per uno spessore di cm. 2,0. Eseguito all'interno.							
	SpCat 1 - Area di Proprietà Cat 1 - Palazzina H ex Veterinari - Uffici o Scuolabus ripristino intonaco					60,00		
	SOMMANO m²					60,00	24,76	1'485,60
27 / 50 24.03.005* .001	Ripresa di muratura piena dello spessore ad una testa. Riprese di muratura piena, con materiale simile a quello esistente, realizzata con la stessa tecnica di lavorazione, legata c ... ti, comunque con un minimo di 0,30 m² per ogni singola ripresa Con mattoni di recupero nell'ambito dello stesso cantiere							
	SpCat 1 - Area di Proprietà Cat 1 - Palazzina H ex Veterinari - Uffici o Scuolabus parapetto copertura		6,50		1,200	7,80		
	SOMMANO m²					7,80	70,88	552,86
28 / 51 09.01.005.00 1	Porte tamburate in noce Tanganica spessore nominale 40-44 mm con intelaiatura perimetrale in legno di Abete. Porte tamburate, tipo standard e fuori standard, in noce Tanganica real ... la fornitura e posa in opera del controtelaio. Ad una anta, misure standard (dimensioni luce netta cm 75- 80- 90 x 210).							
	SpCat 1 - Area di Proprietà Cat 1 - Palazzina H ex Veterinari - Uffici o Scuolabus					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	346,74	693,48
29 / 52 09.01.013.00 2	Controtelai per porte in legno. Controtelai in legno di Abete per porte, completi di catene di controvento e grappe di fissaggio, forniti e posti in opera. Sono comprese le opere m ... inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Per la larghezza del controtelaio da mm 86 fino a mm 100.							
	SpCat 1 - Area di Proprietà Cat 1 - Palazzina H ex Veterinari - Uffici o Scuolabus					3,00		
	SOMMANO cad					3,00	43,51	130,53
30 / 53 09.01.009.00 1	Portoncini d'ingresso interni tamburati in noce Tanganica spessore nominale 40-44 mm. Portoncini d'ingresso tamburati, tipo standard e fuori standard, in noce Tanganica con intelai ... esclusa la fornitura e posa in opera del controtelaio. Ad una anta, misure standard (dimensioni luce netta cm 90 x 210).							
	SpCat 1 - Area di Proprietà Cat 1 - Palazzina H ex Veterinari - Uffici o Scuolabus					1,00		
	A R I P O R T A R E					1,00		20'423,15

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					1,00		20'423,15
	SOMMANO cad					1,00	469,07	469,07
31 / 54 03.02.023* .002	Muratura in mattoni forati in laterizio a 6 fori. Muratura di mattoni forati in laterizio a 6 fori uniti con malta cementizia a q.li 3 di cemento 325. E' compresa la formazione di sordini, spalle, piattabande. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Posti in piano. SpCat 1 - Area di Proprietà Cat 1 - Palazzina H ex Veterinari - Uffici o Scuolabus divisorio bagno docce		1,68 2,25		3,700 2,500	6,22 5,63		
	SOMMANO m²					11,85	52,82	625,92
32 / 55 pr002	revisione impianto elettrico esistente SpCat 1 - Area di Proprietà Cat 1 - Palazzina H ex Veterinari - Uffici o Scuolabus					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	3'500,00	3'500,00
33 / 56 pr003	restauro infissi in legno SpCat 1 - Area di Proprietà Cat 1 - Palazzina H ex Veterinari - Uffici o Scuolabus					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	3'000,00	3'000,00
34 / 57 pr004	Esecuzione opere edili per Nuova linea di scarico per bagni SpCat 1 - Area di Proprietà Cat 1 - Palazzina H ex Veterinari - Uffici o Scuolabus					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	2'500,00	2'500,00
	Cancello Via Granita (Cat 6)							
35 / 118 pr011	Nuovo Cancellone lungo Via Granita come da computo dic.2017 SpCat 1 - Area di Proprietà Cat 6 - Cancellone Via Granita					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	7'500,00	7'500,00
	Palazzina Custode (Cat 9) Fondazioni (SbCat 1)							
36 / 60 04.03.003* .001	SCAVO A TRATTI PER SOTTOMURAZIONE. Scavo a tratti per sottomurazione eseguito a mano e/o con mezzi meccanici, fino alla profondità di m. 2,00, in terreno di qualsiasi natura e cons ... preso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Eseguito a mano e con utensili meccanici all'interno del fabbricato. SpCat 1 - Area di Proprietà Cat 9 - Palazzina Custode SbCat 1 - Fondazioni murature centrali	2,00	6,00	0,800	1,800	17,28		
	SOMMANO m³					17,28	257,86	4'455,82
37 / 66 02.04.004* .001	Rimozione di vespai. Rimozione a mano o con l'aiuto di mezzi meccanici di vespai di qualunque genere e spessore, all'interno o all'esterno di volumi edificati, di qualunque genere ... ompreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Eseguita a mano per mezzo di utensili all'esterno di fabbricati. SpCat 1 - Area di Proprietà Cat 9 - Palazzina Custode							
	A R I P O R T A R E							42'473,96

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							42'473,96
38 / 70 01.24.007* .001	SbCat 1 - Fondazioni		14,55	8,020	0,300	35,01		
	SOMMANO m³					35,01	57,26	2'004,67
	Pali speciali di piccolo diametro (micropali) tipo SIMPLEX del diametro di 160 mm. Pali speciali di piccolo diametro e di elevata capacità portante (micropali) per fondazioni, sott ... ca del materiale di risulta ed è inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Da eseguire all'esterno. SpCat 1 - Area di Proprietà Cat 9 - Palazzina Custode SbCat 1 - Fondazioni lato nord *(larg.=1/1)	2,00	6,00	1,000	3,000	36,00		
	SOMMANO m					36,00	165,12	5'944,32
39 / 71 04.05.014*	CONSOLIDAMENTO DI MURATURA A “SCUCI E CUCI” CON MALTA TIXOTROPICA. Fornitura e posa in opera di malta strutturale, premiscelata tixotropica pozzolanica ad alta resistenza e ritiro ... l'accantonamento dei materiali di risulta nell'ambito del cantiere, applicazione della malte di ripristino e risanamento. SpCat 1 - Area di Proprietà Cat 9 - Palazzina Custode SbCat 1 - Fondazioni cuci e scuci fondazioni		4,00	1,000	0,300	1,20		
	SOMMANO m³					1,20	416,13	499,36
	copertura (SbCat 2)							
	Allestimento di ponteggi in castelli prefabbricati. Allestimento di ponteggi in castelli prefabbricati, compreso il montaggio, il nolo fino a 6 mesi e lo smontaggio a lavori ultima ... l rispetto delle vigenti norme in materia di infortunistica sul lavoro. Per altezze fino a 10,00 m dal piano di campagna SpCat 1 - Area di Proprietà Cat 9 - Palazzina Custode SbCat 2 - copertura ponteggio ponteggio	2,00 2,00	14,55 8,02		6,000 6,000	174,60 96,24		
	SOMMANO m²					270,84	16,84	4'560,95
41 / 62 04.07.002	RIFACIMENTO DI TAVOLATO PER SOLAI E COPERTURE. Tavole in legno di abete dello spessore di cm 3-4, fornite e poste in opera, per solai piani e per coperture, chiodate alla sottostante struttura in legno. E' compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. SpCat 1 - Area di Proprietà Cat 9 - Palazzina Custode SbCat 2 - copertura copertua		14,55	8,020		116,69		
	SOMMANO m²					116,69	30,00	3'500,70
42 / 63 04.07.006.00 3	RIPARAZIONE DI MANTO DI COPERTURA DI TETTI CON TEGOLE MARSIGLIESI IN LATERIZIO. Riparazione di manto di copertura di tetti a qualsiasi altezza e di qualsiasi pendenza e forma, con ... orrenti. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Con sostituzione fino al 60% di tegole nuove. SpCat 1 - Area di Proprietà Cat 9 - Palazzina Custode SbCat 2 - copertura		14,55	8,020		116,69		
	SOMMANO m²					116,69	28,37	3'310,50
43 / 64	SOSTITUZIONE DI TRAVETTI DI PICCOLA ORDITURA. Sostituzione							
	A R I P O R T A R E							62'294,46

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							62'294,46
04.07.009	di travetti di piccola orditura su tetto posto a qualsiasi altezza e per qualsiasi pendenza, forniti e posti in opera nuo ... rdo con l'orditura esistente; il ripristino del manto. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. SpCat 1 - Area di Proprietà Cat 9 - Palazzina Custode SbCat 2 - copertura		14,55	8,020		116,69		
	SOMMANO m²					116,69	37,17	4'337,37
44 / 65 04.07.010	RIMONTAGGIO DI GROSSA ORDITURA DI TETTO. Rimontaggio in opera di grossa orditura di tetto per puntoni, arcarecci, terzere. Sono compresi: la provvista e la lavorazione dei gattelli ... e, con parziale recupero del materiale riutilizzabile. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. SpCat 1 - Area di Proprietà Cat 9 - Palazzina Custode SbCat 2 - copertura		14,55	8,020		116,69		
	SOMMANO m²					116,69	15,00	1'750,35
45 / 67 08.02.001.00 5	Tubazione in PVC rigido, serie normale, per pluviali, ventilazioni e scarichi di acque fredde. Tubazione in PVC rigido, serie normale UNI 7443 - 85 tipo 300, per pluviali, ventilaz ... teggiatura. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Diametro esterno x spessore = mm 80 x 1,5. SpCat 1 - Area di Proprietà Cat 9 - Palazzina Custode SbCat 2 - copertura pluviali	4,00			4,500	18,00		
	SOMMANO m					18,00	19,32	347,76
46 / 68 07.01.006.00 2	Membrana elastomerica con armatura in velo-vetro. Membrana impermeabilizzante bitume polimero elastomerica armata con feltro di vetro rinforzato, a base di bitume distillato e gomm ... a certificare. E' compresa la fornitura, la posa in opera e quanto altro occorre per dare l'opera finita. Spessore mm 4. SpCat 1 - Area di Proprietà Cat 9 - Palazzina Custode SbCat 2 - copertura copertua		14,55	8,020		116,69		
	SOMMANO m²					116,69	12,36	1'442,29
47 / 69 08.01.002* .002	Canale di gronda in lamiera zincata. Canale di gronda, liscio o sagomato, in lamiera di ferro zincata, fornito e posto in opera. Sono compresi: l'onere per la formazione di giunti ... di minio. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Dello spessore di mm 10/10, sviluppo cm 33. SpCat 1 - Area di Proprietà Cat 9 - Palazzina Custode SbCat 2 - copertura	2,00 2,00	14,55 8,02			29,10 16,04		
	SOMMANO m					45,14	26,80	1'209,75
48 / 84 14.02.001* .001	Predisposizione di allaccio idrico e di scarico per apparecchio igienico-sanitario, fornito e posto in opera all'interno di bagni, Wc, docce, cucine ecc. a valle delle valvole di i ... minimo della tubazione di scarico mm 40 - diametro minimo della tubazione d'adduzione acqua calda e fredda mm 15 (1/2"). SpCat 1 - Area di Proprietà Cat 9 - Palazzina Custode SbCat 2 - copertura lavabi					2,00		
	A R I P O R T A R E					2,00		71'381,98

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					2,00		71'381,98
	SOMMANO cad					2,00	231,64	463,28
	Impianti (SbCat 3)							
49 / 72 pr002	revisione impianto elettrico esistente SpCat 1 - Area di Proprietà Cat 9 - Palazzina Custode SbCat 3 - Impianti impianto elettrico					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	3'500,00	3'500,00
50 / 78 pr006	nuovo impianto termico e produzione acs con caldaia a gas SpCat 1 - Area di Proprietà Cat 9 - Palazzina Custode SbCat 3 - Impianti					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	8'000,00	8'000,00
	Infissi (SbCat 4)							
51 / 73 pr003	restauro infissi in legno SpCat 1 - Area di Proprietà Cat 9 - Palazzina Custode SbCat 4 - Infissi restauro e /o sostituzione - intervento pesante					2,00		
	SOMMANO a corpo					2,00	3'000,00	6'000,00
	Finiture (SbCat 5)							
52 / 74 12.01.002.00 3	Tinteggiatura a tempera. Tinteggiatura a tempera, in tinta unica chiara, su intonaco civile, a calce, o a gesso, eseguita a qualsiasi altezza, su pareti e soffitti interni, volte e ... io di cui il primo di fondo dato a pennello ed il secondo di finitura dato a rullo; su pareti e soffitti rasati a gesso. SpCat 1 - Area di Proprietà Cat 9 - Palazzina Custode SbCat 5 - Finiture tinteggiatura interna pareti soffitti	6,00 4,00	8,00 14,00 14,00	3,700 3,700 8,200		177,60 207,20 114,80		
	SOMMANO m²					499,60	3,83	1'913,47
53 / 75 12.04.003.00 1	Scartavetratura o pulitura con stracci o scopinetti di pareti verticali e plafoni. Intonacate a civile nuove. SpCat 1 - Area di Proprietà Cat 9 - Palazzina Custode SbCat 5 - Finiture tinteggiatura interna pareti soffitti	6,00 4,00	8,00 14,00 14,00	3,700 3,700 8,200		177,60 207,20 114,80		
	SOMMANO m²					499,60	1,56	779,38
54 / 76 02.03.011* .004	Demolizione di pavimenti e rivestimenti. Demolizione di pavimenti e rivestimenti murali, interni ed esterni. E' esclusa la preparazione per l'eventuale ripavimentazione e rivestime ... mpreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Pavimento e rivestimento in lastre di marmo, travertino e simili. SpCat 1 - Area di Proprietà Cat 9 - Palazzina Custode SbCat 5 - Finiture							
	A R I P O R T A R E							92'038,11

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							92'038,11
55 / 77 02.03.012*	Demolizione di controsoffitti. Demolizione di controsoffitti di qualsiasi forma e tipo. Sono compresi: la rimozione della struttura portante di qualunque forma e tipo; la cernita e ... ne ed il trasporto a discarica con i relativi oneri. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. SpCat 1 - Area di Proprietà Cat 9 - Palazzina Custode SbCat 5 - Finiture		14,00	8,000		112,00	18,47	2'068,64
			112,00					
56 / 79 06.04.010* .001	Pavimento in piastrelle di Klinker. Pavimento in piastrelle in Klinker per interni e per esterni, posati a cassero con boiaccia di puro cemento 325, fornito e posto in opera. Sono c ... quanto altro occorre per dare l'opera finita. Piastrelle delle dimensioni di cm 12x24 circa, con malta di allettamento. SpCat 1 - Area di Proprietà Cat 9 - Palazzina Custode SbCat 5 - Finiture		14,00	8,000		112,00	13,34	1'494,08
			112,00					
57 / 80 03.01.002* .001	Massetto di calcestruzzo vibrato non armato. Massetto di calcestruzzo vibrato, non armato, confezionato con inerti di sabbia e pietrisco o ghiaia o pietrisco di frantoio, con idone ... a o frattazzatura a cemento. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Per spessori fino a cm 7. SpCat 1 - Area di Proprietà Cat 9 - Palazzina Custode SbCat 5 - Finiture		14,00	8,000		112,00	35,93	4'024,16
			112,00					
58 / 81 02.04.009*	Rimozione di apparecchi idro-sanitari e riscaldamento. Rimozione di apparecchi idro-sanitari e riscaldamento. Sono compresi: le opere murarie e idrauliche; il calo a terra dei mate ... ne ed il trasporto a discarica con i relativi oneri. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. SpCat 1 - Area di Proprietà Cat 9 - Palazzina Custode SbCat 6 - Sanitari		14,00	8,000		112,00	19,05	2'133,60
			112,00					
59 / 82 06.02.003* .001	Rivestimento con piastrelle monocottura - pasta bianca. Fornitura e posa in opera di rivestimento di pareti interne con piastrelle monocottura - pasta bianca, su intonaco rustico, ... ltro occorre per dare l'opera finita. Piastrelle a tinta unita delle dimensioni di cm 10x10 (Con malta di allettamento). SpCat 1 - Area di Proprietà Cat 9 - Palazzina Custode SbCat 6 - Sanitari		2,00	6,00		21,60	47,12	2'035,58
			2,00	6,00		21,60		
	A R I P O R T A R E							103'878,44

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							103'878,44
60 / 83 06.04.009* .001	Pavimento in piastrelle monocottura. Pavimento in piastrelle monocottura, per interni o per esterni fornito e posto in opera con malta di allettamento o mastici adesivi compresi. E ... to altro occorre per dare l'opera finita. Piastrelle monocottura delle dimensioni di cm 20x20 con malta di allettamento. SpCat 1 - Area di Proprietà Cat 9 - Palazzina Custode SbCat 6 - Sanitari bagni	2,00	3,00	4,000		24,00		
	SOMMANO m²					24,00	35,48	851,52
61 / 85 14.02.001* .003	Predisposizione di allaccio idrico e di scarico per apparecchio igienico-sanitario, fornito e posto in opera all'interno di bagni, Wc, docce, cucine ecc. a valle delle valvole di i ... minimo della tubazione di scarico mm 40 - diametro minimo della tubazione d'adduzione acqua calda e fredda mm 15 (1/2"). SpCat 1 - Area di Proprietà Cat 9 - Palazzina Custode SbCat 6 - Sanitari lavapiedi-bidet					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	231,64	463,28
62 / 86 14.02.001* .004	Predisposizione di allaccio idrico e di scarico per apparecchio igienico-sanitario, fornito e posto in opera all'interno di bagni, Wc, docce, cucine ecc. a valle delle valvole di i ... minimo della tubazione di scarico mm 50 - diametro minimo della tubazione d'adduzione acqua calda e fredda mm 15 (1/2"). SpCat 1 - Area di Proprietà Cat 9 - Palazzina Custode SbCat 6 - Sanitari lavatoio					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	231,64	463,28
63 / 87 14.02.001* .009	Predisposizione di allaccio idrico e di scarico per apparecchio igienico-sanitario, fornito e posto in opera all'interno di bagni, Wc, docce, cucine ecc. a valle delle valvole di i ... minimo della tubazione di scarico mm 40 - diametro minimo della tubazione d'adduzione acqua calda e fredda mm 15 (1/2"). SpCat 1 - Area di Proprietà Cat 9 - Palazzina Custode SbCat 6 - Sanitari bidet					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	231,64	463,28
64 / 88 14.02.001* .011	Predisposizione di allaccio idrico e di scarico per apparecchio igienico-sanitario, fornito e posto in opera all'interno di bagni, Wc, docce, cucine ecc. a valle delle valvole di i ... minimo della tubazione di scarico mm 50 - diametro minimo della tubazione d'adduzione acqua calda e fredda mm 15 (1/2"). SpCat 1 - Area di Proprietà Cat 9 - Palazzina Custode SbCat 6 - Sanitari doccia					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	231,64	463,28
65 / 89 14.02.001* .013	Predisposizione di allaccio idrico e di scarico per apparecchio igienico-sanitario, fornito e posto in opera all'interno di bagni, Wc, docce, cucine ecc. a valle delle valvole di i ... ature igienico-sanitarie con relative rubinetterie. Vaso a cacciata - diametro minimo della tubazione di scarico mm 110. SpCat 1 - Area di Proprietà Cat 9 - Palazzina Custode SbCat 6 - Sanitari wc					2,00		
	A R I P O R T A R E					2,00		106'583,08

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					2,00		106'583,08
	SOMMANO cad					2,00	133,94	267,88
66 / 90 14.02.002* .001	Lavabo in porcellana vetrificata. Lavabo in porcellana vetrificata (vitreous-china), installato su due mensole a sbalzo in ghisa smaltata, completo di fori per la rubinetteria, coll ... binetteria; le tubazioni di allaccio e di scarico. Delle dimensioni di cm 70x54 con tolleranze in meno o in più di cm 2. SpCat 1 - Area di Proprietà Cat 9 - Palazzina Custode SbCat 6 - Sanitari lavabi					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	245,73	491,46
67 / 91 14.02.008* .002	Vaso igienico in porcellana vetrificata. Vaso igienico in porcellana vetrificata (vitreous-china) del tipo ad aspirazione o a cacciata con scarico a pavimento o a parete, fornito e ... o finito. E' esclusa la cassetta di scarico che verrà computata a parte. A pavimento con cassetta a parete o ad incasso. SpCat 1 - Area di Proprietà Cat 9 - Palazzina Custode SbCat 6 - Sanitari wc					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	280,61	561,22
68 / 92 14.02.010*	Cassetta di scarico del tipo a vista. Cassetta di scarico per il lavaggio di vaso igienico del tipo da installare a parete in alto a vista, senza coperchio, in porcellana vetrifica ... rete idrica esistente; il tubo di raccordo al vaso. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. SpCat 1 - Area di Proprietà Cat 9 - Palazzina Custode SbCat 6 - Sanitari wx					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	157,15	314,30
69 / 93 14.02.015*	Bidet a pavimento. Bidet in porcellana vetrificata (vitreous-china) a pianta di forma variabile o comunque conforme ai prodotti in uso nel mercato, con erogazione d'acqua mediante ... so quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Sono esclusi: la rubinetteria; le tubazioni di allaccio e di scarico. SpCat 1 - Area di Proprietà Cat 9 - Palazzina Custode SbCat 6 - Sanitari bidet					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	208,13	416,26
70 / 94 14.02.022* .002	Piatto per doccia in porcellana vetrificata. Piatto per doccia in porcellana vetrificata, fornito e posto in opera, completo di piletta e griglia di scarico ad angolo, cromate, di ... esclusi: la rubinetteria; le tubazioni di allaccio e di scarico. Delle dimensioni standard di mercato di circa cm 80x80. SpCat 1 - Area di Proprietà Cat 9 - Palazzina Custode SbCat 6 - Sanitari docce					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	170,53	341,06
71 / 95 14.02.028* .001	Allaccio idrico e di scarico, e montaggio di apparecchi igienico-sanitari e rubinetterie forniti dalla stazione appaltante. Allaccio e montaggio di apparecchi igienico-sanitari all ... inimo della tubazione di scarico mm 40 - diametro minimo della tubazione di adduzione acqua calda e fredda mm 15 (1/2"). SpCat 1 - Area di Proprietà Cat 9 - Palazzina Custode SbCat 6 - Sanitari					2,00		
	A R I P O R T A R E					2,00		108'975,26

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					2,00		108'975,26
	SOMMANO cad					2,00	293,01	586,02
72 / 96 14.02.028* .004	Allaccio idrico e di scarico, e montaggio di apparecchi igienico-sanitari e rubinetterie forniti dalla stazione appaltante. Allaccio e montaggio di apparecchi igienico-sanitari all ... minimo della tubazione di scarico mm 50 - diametro minimo della tubazione d'adduzione acqua calda e fredda mm 15 (1/2"). SpCat 1 - Area di Proprietà Cat 9 - Palazzina Custode SbCat 6 - Sanitari					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	293,01	586,02
73 / 97 14.02.028* .009	Allaccio idrico e di scarico, e montaggio di apparecchi igienico-sanitari e rubinetterie forniti dalla stazione appaltante. Allaccio e montaggio di apparecchi igienico-sanitari all ... minimo della tubazione di scarico mm 40 - diametro minimo della tubazione d'adduzione acqua calda e fredda mm 15 (1/2"). SpCat 1 - Area di Proprietà Cat 9 - Palazzina Custode SbCat 6 - Sanitari					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	293,01	586,02
74 / 98 14.02.028* .011	Allaccio idrico e di scarico, e montaggio di apparecchi igienico-sanitari e rubinetterie forniti dalla stazione appaltante. Allaccio e montaggio di apparecchi igienico-sanitari all ... inimo della tubazione di scarico mm 50 - diametro minimo della tubazione di adduzione acqua calda e fredda mm 15 (1/2"). SpCat 1 - Area di Proprietà Cat 9 - Palazzina Custode SbCat 6 - Sanitari					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	231,64	463,28
75 / 99 14.02.028* .013	Allaccio idrico e di scarico, e montaggio di apparecchi igienico-sanitari e rubinetterie forniti dalla stazione appaltante. Allaccio e montaggio di apparecchi igienico-sanitari all ... reso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Vaso a cacciata. Diametro minimo della tubazione di scarico mm 110. SpCat 1 - Area di Proprietà Cat 9 - Palazzina Custode SbCat 6 - Sanitari					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	202,14	404,28
76 / 100 14.02.028* .015	Allaccio idrico e di scarico, e montaggio di apparecchi igienico-sanitari e rubinetterie forniti dalla stazione appaltante. Allaccio e montaggio di apparecchi igienico-sanitari all ... minimo della tubazione di scarico mm 40 - diametro minimo della tubazione d'adduzione acqua calda e fredda mm 10 (3/8"). SpCat 1 - Area di Proprietà Cat 9 - Palazzina Custode SbCat 6 - Sanitari					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	212,09	424,18
77 / 101 14.03.001* .001	Accessori bagno. Accessori da bagno in porcellana vetrificata (vitreous-china) da semincasso. Sono compresi: il collante speciale per il fissaggio a parete; l'assistenza muraria p ... ompreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Portasapone tipo semincasso delle dimensioni di circa cm 7,5x15.							
	A R I P O R T A R E							112'025,06

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							112'025,06
	SpCat 1 - Area di Proprietà Cat 9 - Palazzina Custode SbCat 6 - Sanitari					4,00		
	SOMMANO cad					4,00	21,51	86,04
78 / 102 14.03.001* .005	Accessori bagno. Accessori da bagno in porcellana vetrificata (vitreous-china) da semincasso. Sono compresi: il collante speciale per il fissaggio a parete; l'assistenza muraria p ... essi. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Portacarta delle dimensioni di circa cm 15x15. SpCat 1 - Area di Proprietà Cat 9 - Palazzina Custode SbCat 6 - Sanitari					4,00		
	SOMMANO cad					4,00	20,37	81,48
79 / 103 14.04.005* .001	Gruppo monoforo per lavabo. Gruppo monoforo per lavabo in ottone del tipo pesante cromato, realizzato nel rispetto delle norme vigenti, del diametro 1/2", completo di rubinetti per ... ogazione, fornito e posto in opera. E' compreso quanto occorre per dare il lavoro finito. Scarico con comando a pistone. SpCat 1 - Area di Proprietà Cat 9 - Palazzina Custode SbCat 6 - Sanitari					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	83,93	167,86
80 / 104 14.04.006* .001	Gruppo monoforo per lavabo con bocca girevole. Gruppo monoforo per lavabo in ottone tipo pesante cromato, realizzato nel rispetto delle norme vigenti, completo di rubinetti per acq ... ipo alta, fornito e posto in opera. E' compreso quanto occorre per dare il lavoro finito. Scarico con comando a pistone. SpCat 1 - Area di Proprietà Cat 9 - Palazzina Custode SbCat 6 - Sanitari					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	97,80	195,60
81 / 105 14.04.008* .001	Gruppo monoforo per bidet. Gruppo monoforo per bidet in ottone tipo pesante cromato, realizzato nel rispetto delle norme vigenti, con bocchetta di erogazione orientabile e relativo ... pistone, fornito e posto in opera. E' compreso quanto occorre per dare il lavoro finito. Scarico con comando a pistone. SpCat 1 - Area di Proprietà Cat 9 - Palazzina Custode SbCat 6 - Sanitari					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	97,80	195,60
82 / 106 14.04.012*	Braccio doccia con soffione rotante. Braccio doccia con soffione rotante per apertura-chiusura, del tipo cromato, e regolazione del getto, fornito e posto in opera. E' compreso quanto occorre per dare il lavoro finito. SpCat 1 - Area di Proprietà Cat 9 - Palazzina Custode SbCat 6 - Sanitari					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	67,05	134,10
83 / 107 14.04.013* .002	Braccio doccia con soffione non regolatore e non rotante. Braccio doccia con soffione non regolatore e non rotante, fornito e posto in opera. E' compreso quanto occorre per dare il lavoro finito. Lunghezza braccio di circa cm 18.							
	A R I P O R T A R E							112'885,74

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							112'885,74
84 / 108 14.04.015*	SpCat 1 - Area di Proprietà Cat 9 - Palazzina Custode SbCat 6 - Sanitari					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	26,58	53,16
84 / 108 14.04.015*	Gruppo miscelatore monocomando per doccia ad incasso. Gruppo miscelatore monocomando cromato, realizzato nel rispetto delle norme vigenti, per doccia ad incasso con filtri incorporati perfettamente funzionante, fornito e posto in opera. E' compreso quanto occorre per dare il lavoro finito. SpCat 1 - Area di Proprietà Cat 9 - Palazzina Custode SbCat 6 - Sanitari					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	134,93	269,86
85 / 109 14.04.020* .002	Valvola intercettazione a sfera da incasso con maniglia. Valvola di intercettazione a sfera, passaggio totale, tipo medio da incasso con maniglia esterna in ottone cromato, attacch ... 180° C. Pressione nominale 25 bar. E' compreso quanto occorre per dare il lavoro finito. Diametro nominale mm 15 (1/2"). SpCat 1 - Area di Proprietà Cat 9 - Palazzina Custode SbCat 6 - Sanitari					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	24,13	48,26
86 / 111 pr001	Palazzina Veterinari Opere Prima Necessita (Cat 11)							
	asportazione di guaina bisuminosa o catramata esistente con trasporto a rifiuto del materiale di risulta. Sono comprese le analisi e quanto altro occorre (vedi np03 computo dic.2017) SpCat 1 - Area di Proprietà Cat 11 - Palazzina Veterinari Opere Prima Necessita Copertura Palazzina Veterinari					125,00		
	SOMMANO mq					125,00	15,03	1'878,75
87 / 112 07.01.010	Membrana impermeabilizzante elastoplastomerica con armatura in poliestere e additivo antiradice. Membrana impermeabilizzante bitume polimero elastoplastomerica armata con tessuto n ... ratteristiche da certificare. E' compresa, la fornitura la posa in opera e quanto altro occorre per dare l'opera finita. SpCat 1 - Area di Proprietà Cat 11 - Palazzina Veterinari Opere Prima Necessita copertura palazzina Veterinari					125,00		
	SOMMANO m²					125,00	13,36	1'670,00
88 / 113 03.01.002* .001	Massetto di calcestruzzo vibrato non armato. Massetto di calcestruzzo vibrato, non armato, confezionato con inerti di sabbia e pietrisco o ghiaia o pietrisco di frantoio, con idone ... a o frattazzatura a cemento. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Per spessori fino a cm 7. SpCat 1 - Area di Proprietà Cat 11 - Palazzina Veterinari Opere Prima Necessita massetto Pendenze Copertua					125,00		
	SOMMANO m²					125,00	19,05	2'381,25
	Acquisto struttura esterna Spogliatoio Scuolabus (Cat 12)							
	A R I P O R T A R E							119'187,02

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							142'187,02
	Area in Affitto (SpCat 2) Spogliatoio Igiene Urbana - Uomini (Cat 3)							
93 / 1 14.02.001* .001	Predisposizione di allaccio idrico e di scarico per apparecchio igienico-sanitario, fornito e posto in opera all'interno di bagni, Wc, docce, cucine ecc. a valle delle valvole di i ... minimo della tubazione di scarico mm 40 - diametro minimo della tubazione d'adduzione acqua calda e fredda mm 15 (1/2"). SpCat 2 - Area in Affitto Cat 3 - Spogliatoio Igiene Urbana - Uomini PREDISPOSIZIONE LAVAMANO spogliatoio uomini					4,00		
	SOMMANO cad					4,00	231,64	926,56
94 / 2 14.02.002* .001	Lavabo in porcellana vetrificata. Lavabo in porcellana vetrificata (vitreus-china), installato su due mensole a sbalzo in ghisa smaltata, completo di fori per la rubinetteria, coll ... binetteria; le tubazioni di allaccio e di scarico. Delle dimensioni di cm 70x54 con tolleranze in meno o in più di cm 2. SpCat 2 - Area in Affitto Cat 3 - Spogliatoio Igiene Urbana - Uomini PREDISPOSIZIONE LAVAMANO spogliatoio uomini					4,00		
	SOMMANO cad					4,00	245,73	982,92
95 / 4 14.04.012* .001	Braccio doccia con soffione rotante. Braccio doccia con soffione rotante per apertura-chiusura, del tipo cromato, e regolazione del getto, fornito e posto in opera. E' compreso quanto occorre per dare il lavoro finito. SpCat 2 - Area in Affitto Cat 3 - Spogliatoio Igiene Urbana - Uomini Docce Uomini					3,00		
	SOMMANO cad					3,00	67,05	201,15
96 / 5 14.04.015* .001	Gruppo miscelatore monocomando per doccia ad incasso. Gruppo miscelatore monocomando cromato, realizzato nel rispetto delle norme vigenti, per doccia ad incasso con filtri incorporati perfettamente funzionante, fornito e posto in opera. E' compreso quanto occorre per dare il lavoro finito. SpCat 2 - Area in Affitto Cat 3 - Spogliatoio Igiene Urbana - Uomini Docce Uomini					3,00		
	SOMMANO cad					3,00	134,93	404,79
97 / 6 14.04.020* .002	Valvola intercettazione a sfera da incasso con maniglia. Valvola di intercettazione a sfera, passaggio totale, tipo medio da incasso con maniglia esterna in ottone cromato, attacch ... 180° C. Pressione nominale 25 bar. E' compreso quanto occorre per dare il lavoro finito. Diametro nominale mm 15 (1/2"). SpCat 2 - Area in Affitto Cat 3 - Spogliatoio Igiene Urbana - Uomini Valvole bagni - Wc Valvole Docce					2,00 2,00		
	SOMMANO cad					4,00	24,13	96,52
98 / 7 14.04.006* .001	Gruppo monoforo per lavabo con bocca girevole. Gruppo monoforo per lavabo in ottone tipo pesante cromato, realizzato nel rispetto delle norme vigenti, completo di rubinetti per acq ... ipo alta, fornito e posto in opera. E' compreso quanto occorre per dare il lavoro finito. Scarico con comando a pistone. SpCat 2 - Area in Affitto Cat 3 - Spogliatoio Igiene Urbana - Uomini gruppo per lavabi					4,00		
	A R I P O R T A R E					4,00		144'798,96

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					4,00		144'798,96
	SOMMANO cad					4,00	97,80	391,20
99 / 8 14.02.028* .015	Allaccio idrico e di scarico, e montaggio di apparecchi igienico-sanitari e rubinetterie forniti dalla stazione appaltante. Allaccio e montaggio di apparecchi igienico-sanitari all ... minimo della tubazione di scarico mm 40 - diametro minimo della tubazione d'adduzione acqua calda e fredda mm 10 (3/8"). SpCat 2 - Area in Affitto Cat 3 - Spogliatoio Igiene Urbana - Uomini Montaggio cassetta di scarico					4,00		
	SOMMANO cad					4,00	212,09	848,36
100 / 9 14.02.028* .013	Allaccio idrico e di scarico, e montaggio di apparecchi igienico-sanitari e rubinetterie forniti dalla stazione appaltante. Allaccio e montaggio di apparecchi igienico-sanitari all ... reso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Vaso a cacciata. Diametro minimo della tubazione di scarico mm 110. SpCat 2 - Area in Affitto Cat 3 - Spogliatoio Igiene Urbana - Uomini Montaggio Wc					4,00		
	SOMMANO cad					4,00	202,14	808,56
101 / 10 14.02.028* .011	Allaccio idrico e di scarico, e montaggio di apparecchi igienico-sanitari e rubinetterie forniti dalla stazione appaltante. Allaccio e montaggio di apparecchi igienico-sanitari all ... inimo della tubazione di scarico mm 50 - diametro minimo della tubazione di adduzione acqua calda e fredda mm 15 (1/2"). SpCat 2 - Area in Affitto Cat 3 - Spogliatoio Igiene Urbana - Uomini Nuove Docce					3,00		
	SOMMANO cad					3,00	231,64	694,92
102 / 12 14.02.028* .001	Allaccio idrico e di scarico, e montaggio di apparecchi igienico-sanitari e rubinetterie forniti dalla stazione appaltante. Allaccio e montaggio di apparecchi igienico-sanitari all ... inimo della tubazione di scarico mm 40 - diametro minimo della tubazione di adduzione acqua calda e fredda mm 15 (1/2"). SpCat 2 - Area in Affitto Cat 3 - Spogliatoio Igiene Urbana - Uomini allaccio lavello a canale					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	293,01	586,02
103 / 13 14.02.023* .001	Lavello a canale in porcellana. Lavello a canale in porcellana vetrificata (vitreous-china), fornito e posto in opera, completo di mensole di sostegno di ferro o ghisa smaltata, i ... ro finito. Sono esclusi: la rubinetteria; le tubazioni di allaccio e di scarico. Delle dimensioni di circa cm 120x45x20. SpCat 2 - Area in Affitto Cat 3 - Spogliatoio Igiene Urbana - Uomini lavello a canale - uomini					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	276,27	552,54
104 / 14 14.02.010*	Cassetta di scarico del tipo a vista. Cassetta di scarico per il lavaggio di vaso igienico del tipo da installare a parete in alto a vista, senza coperchio, in porcellana vetrifica ... rete idrica esistente; il tubo di raccordo al vaso. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. SpCat 2 - Area in Affitto Cat 3 - Spogliatoio Igiene Urbana - Uomini Cassetta di Scarico Bagno Uomini					4,00		
	SOMMANO cad					4,00	157,15	628,60
	A R I P O R T A R E							149'309,16

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							149'309,16
105 / 15 14.02.008* .002	Vaso igienico in porcellana vetrificata. Vaso igienico in porcellana vetrificata (vitreous-china) del tipo ad aspirazione o a cacciata con scarico a pavimento o a parete, fornito e ... o finito. E' esclusa la cassetta di scarico che verrà computata a parte. A pavimento con cassetta a parete o ad incasso. SpCat 2 - Area in Affitto Cat 3 - Spogliatoio Igiene Urbana - Uomini Vaso igienico WC					4,00		
	SOMMANO cad					4,00	280,61	1'122,44
106 / 17 14.02.001* .011	Predisposizione di allaccio idrico e di scarico per apparecchio igienico-sanitario, fornito e posto in opera all'interno di bagni, Wc, docce, cucine ecc. a valle delle valvole di i ... minimo della tubazione di scarico mm 50 - diametro minimo della tubazione d'adduzione acqua calda e fredda mm 15 (1/2"). SpCat 2 - Area in Affitto Cat 3 - Spogliatoio Igiene Urbana - Uomini SPOGLIATOIO UOMINI Predisposizione Doccia					3,00		
	SOMMANO cad					3,00	231,64	694,92
107 / 18 14.02.001* .013	Predisposizione di allaccio idrico e di scarico per apparecchio igienico-sanitario, fornito e posto in opera all'interno di bagni, Wc, docce, cucine ecc. a valle delle valvole di i ... ature igienico-sanitarie con relative rubinetterie. Vaso a cacciata - diametro minimo della tubazione di scarico mm 110. SpCat 2 - Area in Affitto Cat 3 - Spogliatoio Igiene Urbana - Uomini SPOGLIATOIO UOMINI predisposizione allaccio wc					4,00		
	SOMMANO cad					4,00	133,94	535,76
108 / 19 man	Manodopera per esecuzione bagni SpCat 2 - Area in Affitto Cat 3 - Spogliatoio Igiene Urbana - Uomini Opere murarie ed impiantistiche bagni per ripristini vari di dettaglio * (par.ug.=5,00*8*2)	80,00				80,00		
	SOMMANO h					80,00	35,00	2'800,00
109 / 20 12.04.003.00 1	Scartavetratura o pulitura con stracci o scopinetti di pareti verticali e plafoni. Intonacate a civile nuove. SpCat 2 - Area in Affitto Cat 3 - Spogliatoio Igiene Urbana - Uomini Spogliatoio *(lung.=9,33+6,50) Spogliatoio soffitto Bagni *(larg.=3,70-2) Bagni Bagni Bagni Docce perimetro *(larg.=3,7-2) Docce superficie	2,00	15,83		4,000	126,64		
			9,33	6,360		59,34		
			16,60	1,700		28,22		
			14,34			14,34		
		4,00	4,80	1,700		32,64		
			1,43			1,43		
			24,70	1,700		41,99		
			19,26			19,26		
	SOMMANO m²					323,86	1,56	505,22
110 / 21 12.01.002.00 3	Tinteggiatura a tempera. Tinteggiatura a tempera, in tinta unica chiara, su intonaco civile, a calce, o a gesso, eseguita a qualsiasi altezza, su pareti e soffitti interni, volte e ... io di cui il primo di fondo dato a pennello ed il secondo di finitura dato a rullo; su pareti e soffitti rasati a gesso. SpCat 2 - Area in Affitto Cat 3 - Spogliatoio Igiene Urbana - Uomini Spogliatoio *(lung.=9,33+6,50) Spogliatoio soffitto Bagni *(larg.=3,70-2) Bagni Bagni Bagni	2,00	15,83		4,000	126,64		
			9,33	6,360		59,34		
			16,60	1,700		28,22		
			14,34			14,34		
		4,00	4,80	1,700		32,64		
			1,43			1,43		
	A R I P O R T A R E					262,61		154'967,50

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					262,61		154'967,50
111 / 22 imp risc	Docce perimetro *(larg.=3,7-2)		24,70	1,700		41,99		
	Docce superficie		19,26			19,26		
	Spogliatoio		9,33	6,360	4,000	237,36		
	Spogliatoio soffitto		9,33	6,360		59,34		
	SOMMANO m²					620,56	3,83	2'376,74
	impianto di riscaldamento e produzione acs							
	SpCat 2 - Area in Affitto							
	Cat 3 - Spogliatoio Igiene Urbana - Uomini							
	Impianto Uomini (estendibile forse a donne)					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	25'000,00	25'000,00
112 / 59 06.04.010* .001	Pavimento in piastrelle di Klinker. Pavimento in piastrelle in Klinker per interni e per esterni, posati a cassero con boiacca di puro cemento 325, fornito e posto in opera. Sono c ... quanto altro occorre per dare l'opera finita. Piastrelle delle dimensioni di cm 12x24 circa, con malta di allettamento.							
	SpCat 2 - Area in Affitto							
	Cat 3 - Spogliatoio Igiene Urbana - Uomini							
	pavimento spogliatoi		9,33	6,360		59,34		
	SOMMANO m²					59,34	35,93	2'132,09
113 / 3 14.02.015*	Spogliatoio Igiene Urbana - Donne (Cat 4)							
	Bidet a pavimento. Bidet in porcellana vetrificata (vitreous-china) a pianta di forma variabile o comunque conforme ai prodotti in uso nel mercato, con erogazione d'acqua mediante ... so quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Sono esclusi: la rubinetteria; le tubazioni di allaccio e di scarico.							
	SpCat 2 - Area in Affitto							
	Cat 4 - Spogliatoio Igiene Urbana - Donne					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	208,13	416,26
114 / 11 14.02.028* .009	Allaccio idrico e di scarico, e montaggio di apparecchi igienico-sanitari e rubinetterie forniti dalla stazione appaltante. Allaccio e montaggio di apparecchi igienico-sanitari all ... minimo della tubazione di scarico mm 40 - diametro minimo della tubazione d'adduzione acqua calda e fredda mm 15 (1/2").							
	SpCat 2 - Area in Affitto							
	Cat 4 - Spogliatoio Igiene Urbana - Donne							
	Bidet					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	293,01	586,02
115 / 16 14.02.001* .009	Predisposizione di allaccio idrico e di scarico per apparecchio igienico-sanitario, fornito e posto in opera all'interno di bagni, Wc, docce, cucine ecc. a valle delle valvole di i ... minimo della tubazione di scarico mm 40 - diametro minimo della tubazione d'adduzione acqua calda e fredda mm 15 (1/2").							
	SpCat 2 - Area in Affitto							
	Cat 4 - Spogliatoio Igiene Urbana - Donne							
	Bidet Donne					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	231,64	463,28
116 / 58 pr005	opere murarie per ripristino continuita muri perimetrali spogliatoi e tinteggiature							
	SpCat 2 - Area in Affitto							
	Cat 4 - Spogliatoio Igiene Urbana - Donne							
	spogliatoi donne					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	2'500,00	2'500,00
	A R I P O R T A R E							188'441,89

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							188'441,89
117 / 126 12.01.002.00 1	Tinteggiatura a tempera. Tinteggiatura a tempera, in tinta unica chiara, su intonaco civile, a calce, o a gesso, eseguita a qualsiasi altezza, su pareti e soffitti interni, volte e ... cui il primo di fondo dato a pennello ed il secondo di finitura dato a rullo; su pareti e soffitti intonacati a civile. SpCat 2 - Area in Affitto Cat 4 - Spogliatoio Igiene Urbana - Donne tinteggiature tinteggiature soffitto	2,00 2,00	11,10 4,00		5,000 5,000	111,00 40,00 51,00		
	SOMMANO m²					202,00	3,43	692,86
118 / 127 02.03.010*	Demolizione di intonaco. Demolizione di intonaco di qualsiasi tipo, sia rustico che civile, sia interno che esterno. Sono compresi: la scrostatura e scalfittura della malta negli i ... ne ed il trasporto a discarica con i relativi oneri. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. SpCat 2 - Area in Affitto Cat 4 - Spogliatoio Igiene Urbana - Donne soffitti passerella spogliatoi					130,00		
	SOMMANO m²					130,00	13,38	1'739,40
119 / 128 06.01.007* .001	INTONACO PER USO CIVILE COSTITUITO DA RINZAFFO, ABBOZZO E ULTIMO STRATO. Intonaco civile, con malta di cemento tipo 32,5R dosata a q.li.3,0, formato da un primo strato di rinzaffo, ... lcature su cavalletti e quanto altro occorre per dare l'opera finita. Per uno spessore di cm. 2,0. Eseguito all'interno. SpCat 2 - Area in Affitto Cat 4 - Spogliatoio Igiene Urbana - Donne soffitti passerella spogliatoi					130,00		
	SOMMANO m²					130,00	24,76	3'218,80
120 / 129 pr013	Installazione illuminazione esterna SpCat 2 - Area in Affitto Cat 4 - Spogliatoio Igiene Urbana - Donne complesso mattatoio					1,00		
	SOMMANO a copro					1,00	2'500,00	2'500,00
	Asfaltature Piazzale (Cat 5)							
121 / 23 18.06.009*	Binder interno cassonetto spessore cm 7. Fornitura e stendimento di conglomerato bituminoso per strato di collegamento (binder), con dosaggi e modalità di confezionamento secondo q ... lla misura kg 0, 700 per m²); compresa anche la rullatura ed ogni altro onere; prezzo valido anche per piccoli rappezzi. SpCat 2 - Area in Affitto Cat 5 - Asfaltature Piazzale Piazzale automezzi lato canile Piazzale automezzi retro canile Zona di collegamento con autolavaggio Zona di collegamento con autolavaggio					1'210,00 246,00 244,00 94,00		
	SOMMANO m²					1'794,00	22,46	40'293,24
122 / 121 19.13.005.00 2	Conglomerato bituminoso per strato di usura tipo tappetino. Conglomerato bituminoso per strato di usura tipo tappetino ottenuto con impiego di graniglia e pietrischetti, sabbie ed ... prescrizioni di C.S.A. e secondo le indicazioni della D.L., inerti lapidei di I Cat. - Misurato al m²xcm dopo la stesa. SpCat 2 - Area in Affitto Cat 5 - Asfaltature Piazzale Piazzale automezzi lato canile Piazzale automezzi retro canile	1210,00 246,00			3,000 3,000	3'630,00 738,00		
	A R I P O R T A R E					4'368,00		236'886,19

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					4'368,00		236'886,19
123 / 110 pr007	Zona di collegamento con autolavaggio	244,00			3,000	732,00		
	Zona di collegamento con autolavaggio	94,00			3,000	282,00		
	SOMMANO m²xcm					5'382,00	2,29	12'324,78
	CisternaSmaltimentoAcquePP (Cat 10)							
124 / 119 pr012	cisterna per smaltimento acque prima pioggia							
	SpCat 2 - Area in Affitto					1,00		
	Cat 10 - CisternaSmaltimentoAcquePP							
	SOMMANO a corpo					1,00	15'000,00	15'000,00
125 / 120 pr013	Centro Ambiente - Ingresso con rotatoria spartitraffico di soli cordoli e segnaletica interna al centro ambiente (Cat 14)							
	CRD - segnaletica e regimazione circolazione traffico ingresso (esclusi parcheggi bocciofila)							
	SpCat 2 - Area in Affitto					1,00		
	Cat 14 - Centro Ambiente - Ingresso con rotatoria spartitraffico di soli cordoli e segnaletica interna al centro ambiente							
126 / 131 18.09.003* .005	SOMMANO a corpo					1,00	12'000,00	12'000,00
	Rimozione materiale dal Parco Mattei - Stabilizzato piazzale e corte scuolabus - bypass acquedotto multiservizi (Cat 15)							
	Fondazioni (SbCat 1)							
	Rimozione materiale parco mattei - esecuzione Bypass multiservizi - come da computo esterno							
127 / 133 18.09.014.00 2	SpCat 2 - Area in Affitto					1,00		
	Cat 15 - Rimozione materiale dal Parco Mattei - Stabilizzato piazzale e corte scuolabus - bypass acquedotto multiservizi							
	SbCat 1 - Fondazioni							
	SOMMANO a corpo					1,00	15'000,00	15'000,00
128 / 131 18.09.003* .005	Impianti (SbCat 3)							
	Pozzetto prefabbricato carrabile in cemento vibrato diaframmato, fornito e posto in opera. Sono compresi: la sigillatura e la formazione dei fori per il passaggio delle tubazioni. ... e. Sono esclusi lo scavo, il rinfilanco, i chiusini o le lastre di ripartizione carrabile. Dimensioni interne cm 80x80x80							
	SpCat 2 - Area in Affitto					15,00		
	Cat 15 - Rimozione materiale dal Parco Mattei - Stabilizzato piazzale e corte scuolabus - bypass acquedotto multiservizi							
129 / 131 18.09.003* .005	SbCat 3 - Impianti							
	Pozzetti							
	SOMMANO cad					15,00	151,35	2'270,25
	A R I P O R T A R E							293'481,22

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							293'481,22
128 / 134 18.07.009* .006	chiusini e caditoie	15,00	100,00		60,000	900,00	3,55	3'195,00
	SOMMANO kg					900,00		
	Fornitura e posa in opera di tubo in PVC SN4. Fornitura e posa in opera di tubo prefabbricato con miscela a base di policloruro di vinile plastificato (rigido) con caratteristiche ... il rinfiamento e rinterro e tutti i pezzi speciali forniti dalla committenza o compensati a parte. Diametro esterno mm 315 SpCat 2 - Area in Affitto Cat 15 - Rimozione materiale dal Parco Mattei - Stabilizzato piazzale e corte scuolabus - bypass acquedotto multiservizi SbCat 3 - Impianti fognature					100,00	42,28	4'228,00
	SOMMANO m					100,00		
129 / 122 07.01.010	Rifacimento Manto Impermeabile Copertua Mattatoio (Cat 16)							
	Membrana impermeabilizzante elastoplastomerica con armatura in poliestere e additivo antiradice. Membrana impermeabilizzante bitume polimero elastoplastomerica armata con tessuto n ... ratteristiche da certificare. E' compresa, la fornitura la posa in opera e quanto altro occorre per dare l'opera finita. SpCat 2 - Area in Affitto Cat 16 - Rifacimento Manto Impermeabile Copertua Mattatoio coperture mattatoio e spogliatoi mattatoio					1'200,00		
	SOMMANO m²					1'200,00	13,36	16'032,00
130 / 123 08.01.002* .002	Canale di gronda in lamiera zincata. Canale di gronda, liscio o sagomato, in lamiera di ferro zincata, fornito e posto in opera. Sono compresi: l'onere per la formazione di giunti ... di minio. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Dello spessore di mm 10/10, sviluppo cm 33. SpCat 2 - Area in Affitto Cat 16 - Rifacimento Manto Impermeabile Copertua Mattatoio compesso mattatoio e spogliatoi mattatoio compesso mattatoio e spogliatoi mattatoio		170,00 110,00			170,00		
						110,00		
	SOMMANO m					280,00	26,80	7'504,00
131 / 124 08.02.001.00 5	Tubazione in PVC rigido, serie normale, per pluviali, ventilazioni e scarichi di acque fredde. Tubazione in PVC rigido, serie normale UNI 7443 - 85 tipo 300, per pluviali, ventilaz ... teggiatura. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Diametro esterno x spessore = mm 80 x 1,5. SpCat 2 - Area in Affitto Cat 16 - Rifacimento Manto Impermeabile Copertua Mattatoio discendenti	12,00	6,00			72,00		
	SOMMANO m					72,00		
							19,32	1'391,04
132 / 125 pr001	asportazione di guaina bisuminosa o catramata esistente con trasporto a rifiuto del materiale di risulta. Sono comprese le analisi e quanto altro occorre (vedi np03 computo dic.2017) SpCat 2 - Area in Affitto Cat 16 - Rifacimento Manto Impermeabile Copertua Mattatoio coperture mattatoio e spogliatoi mattatoio					1'200,00		
	SOMMANO mq					1'200,00		
							15,03	18'036,00
133 / 130 pr014	Movimenti Terra (Cat 17)							
	Scavo sotto muro contenimento SpCat 2 - Area in Affitto Cat 17 - Movimenti Terra					1,00		
	A R I P O R T A R E					1,00		343'867,26

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	IMPORTI	
		TOTALE	incid. %
	RIPORTO		
Jesi, 03/05/2018	<p style="text-align: center;">Il Tecnico Arch. Marco Ferrari</p> <div style="border-top: 1px dashed black; height: 60px;"></div>		
	A RIPORTARE		

[illegible]